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Informativni dokument o 

naknadama 
 

 
 
Ime pružatelja računa: Karlovačka banka d.d. 

Naziv računa: Paket besplatnih usluga 

Datum: 01.01.2026. 

• Ovaj dokument sadržava informacije o naknadama za korištenje glavnim uslugama 

povezanim s računom za plaćanje. Omogućit će vam usporedbu tih troškova s 

troškovima drugih računa.  

• Naknade se mogu naplaćivati i za korištenje usluga koje nisu navedene u ovom 

dokumentu. Potpune informacije dostupne su u dokumentima Odluka o naknadama za 

obavljanje bankarskih usluga i Odluka o kamatnim stopama. 

• Pojmovnik koji sadržava pojmove upotrijebljene u ovom dokumentu dostupan je 

besplatno.  

Usluga Naknada 

Opće usluge povezane s računom 

Vođenje računa 
[Paket besplatnih usluga] 
 
Uključuje paket usluga koji se sastoji od: 
- usluge otvaranja/zatvaranja tekućeg/žiro 

računa u nacionalnoj valuti 
- usluge vođenja tekućeg/žiro računa u 

nacionalnoj valuti 
- usluge internetskog bankarstva [e-Kaba 

servis]  
- usluge plaćanja debitnom karticom na 

fizičkim EFTPOS terminalima – 
jednokratna plaćanja 

- usluge isplate gotovog novca sa 
transakcijskog računa otvorenog u Banci 
na šalteru i bankomatima Banke 

- usluge uplate gotovog novca na 
transakcijski račun otvoren u Banci na 
šalteru i bankomatima Banke 

- priljeva nacionalnih i prekograničnih 
platnih transakcija u eurima 

- usluge izrade debitne kartice (prve i 
zamjenske zbog isteka roka važenja) 

 
 
On-line bankarstvo 
 

  

Mjesečna naknada:  
Ukupna godišnja naknada: 
 
Vođenje tekućeg računa u 
stranoj valuti 
Mjesečna naknada:  
Ukupna godišnja naknada 
 
Vođenje žiro računa u stranoj 
valuti 
Mjesečna naknada:  
Ukupna godišnja naknada 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Korištenje mobilnog 
bankarstva [Kaba mBank 
servis] po korisniku servisa 

0,00 € 
00,00 € 

 
 

 
1,59 € 

19,08 € 
 
 

 
1,06 € 

12,72 € 
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Mjesečna naknada:  
Ukupna godišnja naknada: 

1,50 € 
18,00 € 

Plaćanja (osim karticama) 

Kreditni transfer 
nacionalni u kunama 
 
 
Kreditni transfer 
nacionalni u eurima 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Usluga nije dostupna 
 
 
 
Plaćanja u korist računa 
fizičkih osoba u Banci 
 
Plaćanja u korist računa 
poslovnih subjekata u Banci 
 
  U poslovnici              
 
  Internetsko bankarstvo 
  [e-Kaba servis]                  
 
  Mobilno bankarstvo 
  [Kaba mBank servis]         
 
  Preko pružatelja usluge 
  iniciranja plaćanja  
 
  Instant - u poslovnici              
 
  Instant - internetsko  
  bankarstvo [e-Kaba servis]                  
 
  Instant – mobilno bankarstvo 
  [Kaba mBank servis]       
 
  Instant - preko pružatelja  
  usluge iniciranja plaćanja 
 
Plaćanja u korist računa u 
drugoj Banci  
 
  U poslovnici             
 
  Internetsko bankarstvo 
  [e-Kaba servis]  
 
  Mobilno bankarstvo 
  [Kaba mBank servis]             
 
  Preko pružatelja usluge 
  iniciranja plaćanja  
 
  Instant - u poslovnici             
 
  Instant - internetsko  
  bankarstvo [e-Kaba servis]  
 
  Instant - mobilno bankarstvo 

 
 
 
 

bez naknade                                      
 
 
 
 
 

2,00 € 
 

0,27 € 
 
 

0,27 € 
 

  
0,27 € 

 
 

2,00 € 
 

0,27 € 
 
 

0,27 € 
 
  

0,27 € 
 
 
 
 
 

2,00 € 
 

0,40 € 
 
 

0,40 € 
 
 

0,40 € 
 
 

2,00 € 
 

0,40 € 
 
 

0,40 € 
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Kreditni transfer 
u inozemstvo u eurima 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  [Kaba mBank servis]             
 
  Instant - preko pružatelja  
  usluge iniciranja plaćanja 
 
 
Plaćanje u inozemstvo u 
eurima (SEPA) 
  U poslovnici 
 
  Internetsko bankarstvo 
  [e-Kaba servis]                  
 
  Mobilno bankarstvo 
  [Kaba mBank servis]         
 
  Preko pružatelja usluge   
  iniciranja plaćanja 
 
  Instant - u poslovnici 
 
  Instant - internetsko  
  bankarstvo [e-Kaba servis]                  
 
  Instant - mobilno bankarstvo 
  [Kaba mBank servis]         
 
  Instant - preko pružatelja  
  usluge iniciranja plaćanja 
 
 
Plaćanje u inozemstvo u 
eurima (Non SEPA) - opcija 
SHA  
 
  U poslovnici 
 
  Internetsko bankarstvo 
  [e-Kaba servis]                  
 
  Mobilno bankarstvo 
  [Kaba mBank servis]         
 
  Preko pružatelja usluge   
  iniciranja plaćanja 
 
Plaćanje u inozemstvo u 
eurima (Non SEPA) - opcija 
OUR 
   
U poslovnici 
 
 
 
  
 

 
  

0,40 € 
 
 
 
 
 

2,00 € 
 

0,40 € 
 
 

0,40 € 
 

 
0,40 € 

 
 

2,00 € 
 

0,40 € 
 
 

0,40 € 
 

 
0,40 € 

 
 
 
 

 
 
 

14,00 € 
 

12,00 € 
 
 

12,00 € 
 

 
12,00 € 

 
 

 
 
 
 

14,00 € 
+ 

1,50% 
min. 19,91 € 
max. 66,36 € 
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Kreditni transfer 
u inozemstvo u valuti različitoj od eura 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Internetsko bankarstvo 
  [e-Kaba servis]                  
 
 
 
 
  Mobilno bankarstvo 
  [Kaba mBank servis]         
 
 
 
 
  Preko pružatelja usluge   
  iniciranja plaćanja 
 
 
 
 
 
Plaćanje u inozemstvo u valuti 
različitoj od eura – opcija SHA 
   
  U poslovnici 
 
  Internetsko bankarstvo 
  [e-Kaba servis]                  
 
  Mobilno bankarstvo 
  [Kaba mBank servis]         
 
  Preko pružatelja usluge   
  iniciranja plaćanja 
 
 
Plaćanje u inozemstvo u valuti 
različitoj od eura – opcija OUR 
 
  U poslovnici 
 
 
 
 
 
  Internetsko bankarstvo 
  [e-Kaba servis]                  
 
 
 
 
  Mobilno bankarstvo 
  [Kaba mBank servis]         
 
 
 
 
  Preko pružatelja usluge   

12,00 € 
+ 

1,50% 
min. 19,91 € 
max. 66,36 € 

 
12,00 € 

+ 
1,50% 

min. 19,91 € 
max. 66,36 € 

 
12,00 € 

+ 
1,50% 

min. 19,91 € 
max. 66,36 € 

 
 
 
 
 

14,00 € 
 

12,00 € 
 
 

12,00 € 
 
 

12,00 € 
 
 
 
 
 
 

14,00 € 
+ 

1,50% 
min. 19,91 € 

max. 106,18 € 
 

12,00 € 
+ 

1,50% 
min. 19,91 € 

max. 106,18 € 
 

12,00 € 
+ 

1,50% 
min. 19,91 € 

max. 106,18 € 
 

12,00 € 
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Priljev iz inozemstva 
 
 
 
Trajni nalog 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Izravno terećenje  
 
 
 
 
  

  iniciranja plaćanja 
 
 
 
 
Priljev iz inozemstva u valuti 
različitoj od EUR 
 
 
Ugovaranje trajnog naloga 
 
Izvršenje trajnog naloga u 
korist računa unutar Banke 
 
  U korist računa fizičkih 
  osoba 
 
  U korist računa poslovnih 
  subjekata 
 
  U korist računa Banke 
 
Instant izvršenje trajnog 
naloga u korist računa unutar 
Banke 
 
  U korist računa fizičkih 
  osoba 
 
  U korist računa poslovnih 
  subjekata 
 
  U korist računa Banke 
 
Izvršenje trajnog naloga u 
korist računa izvan Banke 
 
Instant izvršenje trajnog 
naloga u korist računa izvan 
Banke  
 
Izvršenje trajnog naloga na 
teret strane valute u korist 
nacionalne valute 
 
 
Izvršenje SEPA izravnog 
terećenja u korist računa 
primatelja plaćanja unutar 
Banke 
 
Izvršenje SEPA izravnog 
terećenja u korist računa 
primatelja plaćanja izvan 
Banke  
  

+ 
1,50% 

min. 19,91 € 
max. 106,18 € 

 
5,00 € 

 
 
 

bez naknade 
 
 
 
 

bez naknade 
 

 
0,80 € 

 
 

bez naknade 
 

 
 

 
 

bez naknade 
 

                                 
0,80 € 

 
 

bez naknade 
 

0,84 € 
 
 

0,84 € 
 
 
 

9,60 € godišnje 
 

 
 
 

0,50 € 
 
 
 

0,75 € 
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Kartice i gotov novac 

Izdavanje kreditne kartice 
[VISA revolving kartica] 
 
 
 
Podizanje gotovog novca 
debitnom karticom na bankomatu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Podizanje gotovog novca 
kreditnom karticom na bankomatu 
 
 
 
 
 
  

Upisnina 
 
Godišnja članarina 
 
 
Isplata gotovine na 
bankomatima drugih banaka u 
MB NET-u u Hrvatskoj 
 
Isplata gotovine na 
bankomatima drugih banaka 
izvan MB NET-a u Hrvatskoj 
 
Isplata gotovine na 
bankomatima drugih banaka u 
zemljama Europe 
 
Isplata gotovine na 
bankomatima drugih banaka  
izvan Europe 
 
 
Isplata gotovine 
na bankomatima Banke 
 
Isplata gotovine na 
bankomatima drugih banaka u 
MB NET-u u Hrvatskoj 
 
Isplata gotovine na 
bankomatima drugih banaka 
izvan MB NET-a u Hrvatskoj 
 
Isplata gotovine na 
bankomatima drugih banaka u 
zemljama Europe 
 
Isplata gotovine  
na bankomatima drugih 
banaka izvan Europe  

bez naknade 
 

bez naknade 
 

 
1,59 € uvećano za 

2,00% po 
transakciji 

 
1,59 € uvećano za 

2,00% po 
transakciji 

 
1,59 € uvećano za 

2,00% po 
transakciji 

 
1,59 € uvećano za 

2,00% po 
transakciji 

 
 
3,50%; min. 4,65 € 

 
 

3,50%; min. 4,65 € 
 

 
 

3,50%; min. 4,65 € 
 

 
 

3,50%; min. 4,65 € 
 
 
 

3,50%; min. 4,65 € 
 

Prekoračenja i povezane usluge 

Prekoračenje 
  
  

Tekući račun u nacionalnoj 
valuti 
Dopušteno prekoračenje za 
limit  
 
530,89 – 929,05 € 
929,06 – 1.459,94 € 
1.459,95 – 1.990,83 € 
1.990,84 – 2.654,45 € 
2.654,46 – 3.981,67 € 
3.981,68 – 5.308,91 € 

 
 

fiksna godišnja 
kamatna stopa 

 
5,00% 
5,00% 
5,20% 
5,60% 
5,90% 
6,20% 

 


